

FORTUNA SHIPPING ApS

Englandsvej 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2018

Finn Moritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORTUNA SHIPPING ApS
Englandsvej 8
5700 Svendborg

CVR-nr: 25499387
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive alle former for shippingvirksomhed, herunder agent- og mæglervirksomhed samt befragtning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 viser et resultat på kr. 1.468.142 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.689.254	1.635.720
Personaleomkostninger	1	-726.151	-640.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.400	-71.559
Resultat af ordinær primær drift		1.891.703	924.136
Andre finansielle indtægter		463	2.239
Øvrige finansielle omkostninger		-4.253	-3.868
Ordinært resultat før skat		1.887.913	922.507
Skat af årets resultat		-419.771	-207.592
Årets resultat		1.468.142	714.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.650.000	1.000.000
Overført resultat		-181.858	-285.085
I alt		1.468.142	714.915

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.300	154.700
Materielle anlægsaktiver i alt		83.300	154.700
Anlægsaktiver i alt		83.300	154.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.902	0
Udskudte skatteaktiver		6.525	0
Tilgodehavende skat		0	87.744
Andre tilgodehavender		12.285	11.755
Periodeafgrænsningsposter		5.338	6.990
Tilgodehavender i alt		30.050	106.489
Likvide beholdninger		2.354.932	1.842.136
Omsætningsaktiver i alt		2.384.982	1.948.625
Aktiver i alt		2.468.282	2.103.325

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.345	215.203
Forslag til udbytte		1.650.000	1.100.000
Egenkapital i alt		1.808.345	1.440.203
Hensættelse til udskudt skat		0	900
Hensatte forpligtelser i alt		0	900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.937	655.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		659.937	662.222
Gældsforpligtelser i alt		659.937	662.222
Passiver i alt		2.468.282	2.103.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	661525	575612
Pensionsbidrag	58152	56956
Andre omkostninger til social sikring	6474	7457
	<u>726151</u>	<u>640025</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Finn Moritzen Holding ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.